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Distrikt Brandenburg

Antragsheft für das 

Rufzeichen: Name:

_______________________________
Datum / Unterschrift Antragsteller

Ich bestätige mit meiner Unterschrift bzw. mit dem Einreichen des Diplomantrages die Richtigkeit

Theodor- Fontane Diplom 2019

der im Antragsheft aufgeführten Verbindungen (QSOs) .



TFD-LOG

Stand:16.05.2019 Seite 2 (c)DL2RSS

UTC QRG/Band Mode

Landkreis
Barnim (20)

TFD001 Altenhof
TFD002 Bernau
TFD003 Biesenthal
TFD004 Blumberg
TFD005 Chorin
TFD006
TFD007
TFD008 Joachimsthal
TFD009 Lichterfelde
TFD010
TFD011 Oderberg
TFD012
TFD013
TFD014 Seefeld
TFD015 Tiefensee
TFD016
TFD017 Trampe
TFD018
TFD019 Werneuchen
TFD020 Zepernick

Berlin (1) TFD021 Berlin
Dahme-Spreewald (10) TFD022

TFD023
TFD024
TFD025
TFD026
TFD027 Königs Wusterhausen
TFD028 Lübben
TFD029
TFD030
TFD031

Frankfurt/O. (1) TFD032 Frankfurt/O.
Havelland (7) TFD033

TFD034
TFD035
TFD036 Falkensee
TFD037
TFD038 Nauen
TFD039

T-F-D-Nr Orte / Area Datum / Date Punkte/Points

Hohenfinow
Hohensaaten

Löhme

Prenden
Schönow

Tornow

Werbellin

Blossin
Dolgenbrodt

Gussow
Kablow

Kiekebusch

Mittenwalde
Teupitz-Schwerin

Waltersdorf

Brieselang
Etzin

Falkenrehde

Ketzin

Paretz



TFD-LOG

Stand:16.05.2019 Seite 3 (c)DL2RSS

UTC QRG/Band Mode
Märkisch-Oderland (40) TFD040 Altfriedland

TFD041
TFD042
TFD043
TFD044
TFD045
TFD046 Buckow
TFD047
TFD048 Dannenberg
TFD049 Falkenberg
TFD050
TFD051
TFD052
TFD053
TFD054
TFD055
TFD056
TFD057 Ihlow
TFD058
TFD059
TFD060
TFD061
TFD062
TFD063
TFD064
TFD065
TFD066
TFD067
TFD068
TFD069
TFD070
TFD071
TFD072 Reitwein
TFD073
TFD074
TFD075 Schulzendorf
TFD076 Sonnenburg
TFD077 Stadtstelle
TFD078 Strausberg
TFD079
TFD080

Oberhavel (8) TFD081
TFD082
TFD083
TFD084
TFD085
TFD086
TFD087 Oranienburg
TFD088

Oberspreewald-Lausitz (3) TFD089
TFD090 Leipe
TFD091 Lübbenau

Oder-Spree (11) TFD092
TFD093
TFD094 Friedland
TFD095 Fürstenwalde
TFD096
TFD097 Kossenblatt
TFD098 Rauen
TFD099
TFD100
TFD101 Tempelberg
TFD102

T-F-D-Nr Orte / Area Datum / Date Punkte/Points

Altranft
Bad Freienwalde

Batzlow
Blumenthal
Bollersdorf

Cöthen

Friedersdorf
Garzin

Gielsdorf
Gorgast
Gusow

Heckelberg
Hohenjesar

Jahnsfelde
Kienitz

Kunersdorf
Lebus

Letschin
Leuenberg

Lietzen
Möglin

Müncheberg
Neuhardenberg

Prädikow
Pritzhagen

Prötzel
Quappendorf

Ringenwalde
Schiffmühle

Wilkendorf
Wriezen
Bötzow
Dagow

Gransee
Kremmen

Menz
Neuglobsow

Zernikow
Lehde

Bad Saarow-Pieskow
Beeskow

Kienbaum

Steinhöfel
Storkow

Wendisch Rietz
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Stand:16.05.2019 Seite 4 (c)DL2RSS

UTC QRG/Band Mode
TFD103
TFD104 Braunsberg
TFD105
TFD106
TFD107 Fehrbellin
TFD108 Ganzer
TFD109
TFD110
TFD111
TFD112
TFD113
TFD114
TFD115
TFD116
TFD117
TFD118 Neuruppin
TFD119 Neustadt/Dosse
TFD120 Protzen
TFD121
TFD122
TFD123 Rohrlack
TFD124
TFD125
TFD126
TFD127
TFD128
TFD129
TFD130 Wusterhausen
TFD131
TFD132

Spree-Neiße (1) TFD133 Burg
Potsdam (3) TFD134 Bornstedt

TFD135 Potsdam
TFD136

Potsdam-Mittelmark (13) TFD137
TFD138 Fahrland
TFD139
TFD140
TFD141 Groß Glienicke
TFD142 Kleinmachnow
TFD143 Lehnin
TFD144
TFD145
TFD146 Saarmund
TFD147
TFD148 Werder
TFD149 Wust

Teltow-Fläming (8) TFD150
TFD151 Großbeeren
TFD152
TFD153 Gröben
TFD154 Löwenbruch
TFD155
TFD156
TFD157

Uckermark (2) TFD158 Angermünde
TFD159 Schwedt/O.
TFD160
TFD161
TFD162
TFD163
TFD164
TFD165
TFD166
TFD167
TFD168
TFD169
TFD170
TFD171
TFD172
TFD173
TFD174

Gesamt:

T-F-D-Nr Orte / Area Datum / Date Punkte/Points
Ostprignitz-Ruppin (30) Alt Ruppin

Brunn
Dreetz

Garz
Gottberg

Gnewikow
Karwe

Köpernitz
Kränzlin
Lindow
Linum

Molchow

Radensleben
Rheinsberg

Sieversdorf
Tramnitz
Treskow
Trieplatz
Viechel

Walchow

Wustrau
Zermützel

Sacrow
Caputh

Geltow
Glindow

Marquardt
Petzow

Uetz-Paaren

Blankensee

Großbeuthen

Saalow
Siethen
Trebbin

PL- Gorzow (9) Chwarzszczany
Dabroszyn
Gorzyca
Kostrzyn
Krzesnica
Owczary

Sarbinowo
Slubice
Radow

PL - Szczecin (6) Czelin
Gozdowice

Krajnik Gorny
Radun

Stary Kostrzynek
Stara Rudnica
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